seguinte art. 3º-A: 

“Art. 3º-A. O poder público expedirá, a pedido, documento de 
identificação da pessoa com doença de Parkinson, a fim de assegurar 
sua prioridade de atendimento, nos termos da lei.” 
Art. 4º Esta Lei entra em vigor após decorridos 365 (trezentos e sessenta e cinco) 

dias de sua publicação oficial.